SVO - SPORT SCHLICHTNER Cup 8
PSL-Finale

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

SCHLICHTNER
Cup

Rang Name Jg. Verband Zeit-2 Gesamt  Punkte

U11 weiblich

1 SCOTT, Laura 2011 oL 100.00
SC LENGGRIES

2 ELZER, Helena 2011 oL 80.00
TSV WOLFRATSHAUSEN

3 SADOWSKI, Philippa 2011 oL 60.00
SC KREUTH

4 SEDLMAYR, Filomena 2011 oL 48.00
SG HAUSHAM

5 RAUFFER, Sophia 2011 oL 44.00
SC ROTTACH-EGERN

5 KLUGE, Katharina 2011 oL 44.00
SC LENGGRIES

5 OBERLEITNER, Linda 2011 oL 44.00
SC SCHLIERSEE

5 PETERS, Mia-Jolie 2011 oL 44.00
TUS HOLZKIRCHEN
U12 weiblich

1 DIETERICH, Malie 2010 oL 100.00
TSV WOLFRATSHAUSEN

2 BAUSTAEDTER, Lilly 2010 oL 80.00
SC LENGGRIES

3 WOELK, Paulina 2010 oL 60.00
SC LEITZACHTAL

4 TRETTER, Marie 2010 oL 48.00
SC LENGGRIES

5 STOCK, Sianna 2010 oL 44.00
SC LENGGRIES

5 DIERL, Felicitas 2010 oL 44.00

TSV WOLFRATSHAUSEN
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Rang Name

5 VERBOUT, Sarah
SG HAUSHAM

5 WIEDEMANN, Viktoria
SC BAD TOELZ

U11 maennlich

1 BAUTZ, Maximilian
SLV TEGERNSEE

2 BRUSTMANN, Louis
TSV WOLFRATSHAUSEN

3 WEICHERT, Tom
TUS HOLZKIRCHEN

4 SEPPI, Kilian
SLV TEGERNSEE

5 KARAS, Lukas
SC KREUTH

5 MADLUNG, Kilian
TUS HOLZKIRCHEN

5 ROSE, Rafael
SC KREUTH

5 ERNST, Vincent
SC REICHERSBEUERN

U12 maennlich

1 LANDGRAF, Sebastian
SC ROTTACH-EGERN

2 SINDEL, Toni
SC LENGGRIES

3 RACKL, Konstantin
SC BAD TOELZ

4 VON PEIN, Mika
SG HAUSHAM

5 WUSTMANN, Quirin
SC LENGGRIES

Jg.
2010

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010

2010

2010

2010

Verband

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

SVO - SPORT SCHLICHTNER Cup 8
PSL-Finale

SCHLICHTNER
Cup

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1 Zeit-2 Gesamt Punkte

44.00

44.00

100.00
80.00
60.00
48.00
44.00
44.00
44.00

44.00

100.00
80.00
60.00
48.00

44.00

Renn-Nummer: 1738MSBS
02.04.2022, Hochfiigen
Erstellungszeitpunkt: 03.04.2022 14:56:40 /| RACEENGINE.DE




SVO - SPORT SCHLICHTNER Cup 8
PSL-Finale
SCHLICHTNER
Cup
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN !

Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte

5 GLOWKA, Fabian 2010  OL 44.00
TSV WOLFRATSHAUSEN

5 SCHIFFNER, Ferdinand 2010 oL 44.00

TUS HOLZKIRCHEN
5 HAGN, Franz 2010 OL 44.00

SC ROTTACH-EGERN
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